4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«Духовщинский  муниципальный  ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.07.2025 № 463
	Об утверждении нового состава административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 25.06.2023 № 29-з
«Об административных комиссиях в Смоленской области», в связи с истечением срока полномочий административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области (далее – административная комиссия) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» смоленской области от 30.06.2023 № 206 «Об утверждении нового состава административной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» смоленской области от 06.05.2025 № 347 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» смоленской области от 10.06.2025 № 416 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Нормативно-правовые документы».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
	В.В. Молотков

	Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 07.07.2025 № 463

СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования
«Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
	Бочулинская
Наталья Васильевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель административной комиссии

	Будниченко
Андрей Анатольевич
	- участковый уполномоченный полиции участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП по Духовщинскому району МО МВД России «Ярцевский», заместитель председателя административной комиссии (по согласованию)

	Акимова
Кристина Александровна
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Члены административной комиссии:

	Агапов
Александр Владимирович
	- депутат Духовщинского окружного Совета депутатов (по согласованию)

	Братцевская
Яна Александровна
	- начальник отдела экономического развития, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Ильяная
Ирина Александровна
	- главный специалист – отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области - главный архитектор

	Орехова
Анастасия Юрьевна
	- ведущий специалист сектора кадровой, организационной и юридической работы Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Панов
Сергей Михайлович
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

	Стецюк
Владимир Николаевич
	- депутат Духовщинского окружного Совета депутатов   (по согласованию)